АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.08. 2015г №207

О внесении изменение Перечня муниципальных
программ Михайловского  сельсовета
Черемисиновского района Курской области от
05.11.2014 года №36

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов
Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области № 10.2 от 30.10.2013 г. «Об
утверждении положения о бюджетном процессе Михайловского сельсовета Черемисиновского района
Курской области»,

Администрация Михайловского  сельсовета Черемисиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Перечень муниципальных программ Михайловского  сельсовета Черемисиновского
района Курской области согласно приложению.

2. Начальнику отдела (Шмаковой Е.А.) руководствоваться Перечнем муниципальных программ
Михайловского сельсовета на 2015-2017 годы  при составлении бюджета Михайловского сельсовета на
2015 год и плановый период 2016-2017 годов.

4.Разместить настоящее Постановление  на официальном сайте Администрации  Михайловского
сельсовета в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельсовета  О.И.Агеева